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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 2,501,000 2,501,000 104,000 50,079 0 -53,921

0 50,079

ˉ0405480000-2
ˉ臺灣新竹地方法院

39 2,501,000 2,501,000 104,000 50,079 0 -53,921

0 50,079

ˉˉ0405480100-7
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 47,000 47,000 2,000 0 0 -2,000

0 0

ˉˉˉ0405480101-0
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 47,000 47,000 2,000 0 0 -2,000

0 0

ˉˉ0405480200-1
ˉˉ沒入及沒收財物

02 2,454,000 2,454,000 102,000 50,079 0 -51,921

0 50,079

ˉˉˉ0405480201-4
ˉˉˉ沒入金

01 2,454,000 2,454,000 102,000 50,079 0 -51,921

0 50,079

0500000000-8
規費收入

03 196,862,000 196,862,000 8,200,000 17,428,733 0 9,228,733

0 17,428,733

ˉ0505480000-8
ˉ臺灣新竹地方法院

32 196,862,000 196,862,000 8,200,000 17,428,733 0 9,228,733

0 17,428,733

ˉˉ0505480200-7
ˉˉ司法規費收入

01 195,338,000 195,338,000 8,138,000 17,355,432 0 9,217,432

0 17,355,432

ˉˉˉ0505480201-0
ˉˉˉ民事訴訟費

01 183,237,000 183,237,000 7,632,000 16,743,022 0 9,111,022

0 16,743,022
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ0505480202-2
ˉˉˉ非訟事件費

02 6,525,000 6,525,000 272,000 384,910 0 112,910

0 384,910

ˉˉˉ0505480203-5
ˉˉˉ公證費

03 5,495,000 5,495,000 229,000 223,750 0 -5,250

0 223,750

ˉˉˉ0505480204-8
ˉˉˉ行政訴訟費

04 81,000 81,000 5,000 3,750 0 -1,250

0 3,750

ˉˉ0505480300-1
ˉˉ使用規費收入

02 1,524,000 1,524,000 62,000 73,301 0 11,301

0 73,301

ˉˉˉ0505480303-0
ˉˉˉ資料使用費

01 1,524,000 1,524,000 62,000 73,301 0 11,301

0 73,301

0700000000-9
財產收入

04 131,000 131,000 10,000 2,000 0 -8,000

0 2,000

ˉ0705480000-9
ˉ臺灣新竹地方法院

41 131,000 131,000 10,000 2,000 0 -8,000

0 2,000

ˉˉ0705480100-3
ˉˉ財產孳息

01 117,000 117,000 10,000 2,000 0 -8,000

0 2,000

ˉˉˉ0705480103-1
ˉˉˉ租金收入

01 117,000 117,000 10,000 2,000 0 -8,000

0 2,000

ˉˉ0705480500-1
ˉˉ廢舊物資售價

02 14,000 14,000 0 0 0 0

0 0
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

1200000000-8
其他收入

07 19,796,000 19,796,000 823,000 211,111 0 -611,889

0 211,111

ˉ1205480000-8
ˉ臺灣新竹地方法院

41 19,796,000 19,796,000 823,000 211,111 0 -611,889

0 211,111

ˉˉ1205480200-7
ˉˉ雜項收入

01 19,796,000 19,796,000 823,000 211,111 0 -611,889

0 211,111

ˉˉˉ1205480210-0
ˉˉˉ其他雜項收入

02 19,796,000 19,796,000 823,000 211,111 0 -611,889

0 211,111

合計 219,290,000 219,290,000 9,137,000 17,691,923 0 8,554,923

0 17,691,923
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0005000000-9
司法院主管

04

ˉ0005480000-0
ˉ臺灣新竹地方法院

640,869,000

0

640,869,000 132,353,000 99,269,476 33,083,524

0

0

0

0

99,269,476

0

19

22,791,275

ˉˉ3405480100-6
ˉˉ一般行政

568,834,000

0

568,834,000 132,062,000 99,253,018 32,808,982

0

0

0

0

99,253,018

0

01

22,519,775

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

511,764,000

0

511,764,000 130,686,000 99,123,543 31,562,457

0

0

0

0

99,123,543

0

22,468,075

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

56,735,000

0

56,735,000 1,265,000 41,875 1,223,125

0

0

0

0

41,875

0

51,700

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

335,000

0

335,000 111,000 87,600 23,400

0

0

0

0

87,600

0

0

ˉˉ3405480100-6*
ˉˉ一般行政

5,290,000

0

5,290,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

5,290,000

0

5,290,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ3405481000-7
ˉˉ審判業務

60,748,000

0

60,748,000 291,000 16,458 274,542

0

0

0

0

16,458

0

02

271,500

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

60,748,000

0

60,748,000 291,000 16,458 274,542

0

0

0

0

16,458

0

271,500

ˉˉ3405481000-7*
ˉˉ審判業務

5,662,000

0

5,662,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

5,662,000

0

5,662,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ3405489800-7
ˉˉ第一預備金

335,000

0

335,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ60
ˉˉˉ預備金

335,000

0

335,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

4,013,966

0

4,013,966 4,013,966 4,013,966 0

0

0

0

0

4,013,966

0

05

0

ˉ10
ˉ人事費

4,013,966

0

4,013,966 4,013,966 4,013,966 0

0

0

0

0

4,013,966

0

0
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

合計 644,882,966

0

644,882,966 136,366,966 103,283,442 33,083,524

0

0

0

0

103,283,442

0

22,791,275
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0500000000-8
規費收入 0

0 0 0 125,336125,336 0
0 0 0

03

0

105

0

ˉ0505480000-8
ˉ臺灣新竹地方法院 0

0 0 0 125,336125,336 0
0 0 0

36

00

ˉˉ0505480200-7
ˉˉ司法規費收入 0

0 0 0 125,336125,336 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0505480201-0
ˉˉˉ民事訴訟費 0

0 0 0 125,336125,336 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
0 0 0 125,336125,336 0

0 0 0 00

0500000000-8
規費收入 0

10,079 10,079 0 432,390442,469 0
0 0 0

03

0

111

0

ˉ0505480000-8
ˉ臺灣新竹地方法院 0

10,079 10,079 0 432,390442,469 0
0 0 0

33

00

ˉˉ0505480200-7
ˉˉ司法規費收入 0

10,079 10,079 0 432,390442,469 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0505480201-0
ˉˉˉ民事訴訟費 0

10,079 10,079 0 432,390442,469 0
0 0 0

01

00

1200000000-8
其他收入 0

0 0 0 68,12468,124 0
0 0 0

07

0

111

0

ˉ1205480000-8
ˉ臺灣新竹地方法院 0

0 0 0 68,12468,124 0
0 0 0

43

00

ˉˉ1205480200-7
ˉˉ雜項收入 0

0 0 0 68,12468,124 0
0 0 0

01

00
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

ˉˉˉ1205480210-0
ˉˉˉ其他雜項收入 0

0 0 0 68,12468,124 0
0 0 0

02

00

　　　　　　小　計

0
10,079 10,079 0 500,514510,593 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
10,079 10,079 0 625,850635,929 0

0 0 0 00
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第9頁

臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 審判業務 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 099,123,543 103,137,5094,013,966

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 046,269,665 46,269,6650

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 06,637,887 6,637,8870

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 01,399,840 1,399,8400

ˉ1030ˉ獎金 042,345,590 42,345,5900

ˉ1045ˉ退休退職給付 00 4,013,9664,013,966

ˉ1050ˉ退休離職儲金 01,953,078 1,953,0780

ˉ1055ˉ保險 0517,483 517,4830

20ˉ業務費 16,45841,875 58,3330

ˉ2021ˉ其他業務租金 028,320 28,3200

ˉ2036ˉ按日按件計資酬金 16,4580 16,4580

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 013,555 13,5550

40ˉ獎補助費 087,600 87,6000

ˉ4065ˉ社會福利津貼及濟助 021,600 21,6000

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 066,000 66,0000

合計 16,45899,253,018 103,283,4424,013,966



臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 17,702,00217,702,002 0 0 0 0 0 0 0

本年度 17,691,92317,691,923 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0405480201
ˉ沒入金

50,07950,079 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505480201
ˉ民事訴訟費

16,743,02216,743,022 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505480202
ˉ非訟事件費

384,910384,910 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505480203
ˉ公證費

223,750223,750 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505480204
ˉ行政訴訟費

3,7503,750 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0505480303
ˉ資料使用費

73,30173,301 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0705480103
ˉ租金收入

2,0002,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1205480210
ˉ其他雜項收入

211,111211,111 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 10,07910,079 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 10,07910,079 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ111年度　0505480201
ˉˉ民事訴訟費

10,07910,079 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 9,992,249103,283,442 22,791,275 0 0 300,000 1,239,866 0 0 127,614,583

本年度 9,992,249103,283,442 22,791,275 0 0 300,000 0 0 0 126,374,717

　一、本年度經費 9,992,24999,269,476 22,791,275 0 0 300,000 0 0 0 122,360,751

ˉˉ3405480100
ˉˉ一般行政

9,989,20799,253,018 22,519,775 0 0 300,000 0 0 0 122,072,793

ˉˉ3405481000
ˉˉ審判業務

3,04216,458 271,500 0 0 0 0 0 0 287,958

　二、統籌科目 04,013,966 0 0 0 0 0 0 0 4,013,966

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

04,013,966 0 0 0 0 0 0 0 4,013,966

以前年度 00 0 0 0 0 1,239,866 0 0 1,239,866

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 1,239,866 0 0 1,239,866

ˉˉ100年度　0505480201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 2,160 0 0 2,160

ˉˉ108年度　0505480201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 29,047 0 0 29,047

ˉˉ109年度　0505480201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 1,550 0 0 1,550

ˉˉ110年度　0505480201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 115,005 0 0 115,005
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

ˉˉ110年度　0505480202
ˉˉ非訟事件費

00 0 0 0 0 2,667 0 0 2,667

ˉˉ111年度　0505480201
ˉˉ民事訴訟費

00 0 0 0 0 1,072,699 0 0 1,072,699

ˉˉ111年度　0505480202
ˉˉ非訟事件費

00 0 0 0 0 16,338 0 0 16,338

ˉˉ111年度　0505480303
ˉˉ資料使用費

00 0 0 0 0 400 0 0 400
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月31日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 6,181,288,573 3,817,421,5762　負債

　11　流動資產 3,841,138,701 10,871,987　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款3,817,421,576 10,871,987

　　110104　零用金 3,806,549,589　28　其他負債300,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金625,850 78,772,969

　　110901　預付款 　　280401　應付保管款22,791,275 3,727,776,620

　14　固定資產 2,340,101,468 2,363,866,9973　淨資產

　　140101　土地 2,363,866,997　31　資產負債淨額745,760,311

　　140401　房屋建築及設備 　　310101　資產負債淨額1,745,080,231 2,363,866,997

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -211,755,154

　　140501　機械及設備 102,978,299

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -81,063,332

　　140601　交通及運輸設備 72,133,233

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -55,128,316

　　140701　雜項設備 105,198,427

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -83,102,231

　16　無形資產 48,004

　　160102　電腦軟體 48,004

　18　其他資產 400

　　180201　存出保證金 400

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 6,181,288,573 6,181,288,573　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

保管有價證券(應付保管有價證券)　451,720,001元、保管品(應付保管品)　1元、保證品(應付保證品)　23,398,772元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　371元
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 145,306,506145,306,506

　　公庫撥入數 127,614,583127,614,583

　　罰款及賠償收入 50,07950,079

　　規費收入 17,428,73317,428,733

　　財產收益 2,0002,000

　　其他收入 211,111211,111

支出 125,197,428125,197,428

　　繳付公庫數 17,702,00217,702,002

　　人事支出 103,137,509103,137,509

　　業務支出 58,33358,333

　　獎補助支出 87,60087,600

　　折舊、折耗及攤銷 4,211,9844,211,984

收支餘絀 20,109,07820,109,078
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 745,760,311 0 0 0 0 745,760,311

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 1,745,080,231 -209,332,299 0 0 -2,422,855 1,533,325,077

機械及設備 103,008,572 -80,306,949 0 30,273 -756,383 21,914,967

交通及運輸設備 72,133,233 -54,726,622 0 0 -401,694 17,004,917

雜項設備 105,198,427 -82,481,738 0 0 -620,493 22,096,196

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 2,771,180,774 -426,847,608 0 30,273 -4,201,425 2,340,101,468

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 49,201 0 0 1,197 0 48,004

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 49,201 0 0 1,197 0 48,004

　　合　　計 2,771,229,975 -426,847,608 0 31,470 -4,201,425 2,340,149,472

備註
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臺灣新竹地方法院

中華民國112年01月01日至112年01月31日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 17,691,923 127,614,583 145,306,506 收入

ˉ 0 127,614,583 127,614,583 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 50,079 0 50,079 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 17,428,733 0 17,428,733 ˉ規費收入

ˉ財產收入 2,000 0 2,000 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 211,111 0 211,111 ˉ其他收入

歲出 103,283,442 21,913,986 125,197,428 支出

ˉ 0 17,702,002 17,702,002 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 103,137,509 0 103,137,509 ˉ人事支出

ˉ業務費 58,333 0 58,333 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 87,600 0 87,600 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 0 0 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 4,211,984 4,211,984 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -85,591,519 105,700,597 20,109,078 收支餘絀

備註：
折舊、折耗及攤銷調整數4,211,984元，係折舊4,210,787元及攤銷1,197元。
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